
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

«24 » августа 2020 г.

№49

г. Фокино

Об изменении состава закрепленных
за главными администраторами
доходов бюджета городского
округа город Фокино Брянской области
кодов классификации доходов

На основании пункта 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 06.06.2019г. № 85н «О Порядке формирования и применения 
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 
принципах назначения"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав закрепленных за главными 
администраторами доходов бюджета городского округа город Фокино 
Брянской области кодов классификации доходов бюджета

Добавить Строки:
002 2 02 25304 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на организацию 

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование в государственных и 
муниципальных образовательных организациях

002 2 02 45303 04 0000 150 Межбюджетные трансферты бюджетам городских округов 
на ежемесячное денежное вознаграждение за классное 
руководство педагогическим работникам государственных 
и муниципальных общеобразовательных организаций

Начальник управления Шеремето А.Т.


